Edital Nº 001/2019 – Resultado após Análise de Recursos da etapa de Análise da

Documentação Comprobatória da Experiência e Qualificação Profissional,

referente à convocação de 16/01/2020 (período de entrega: 22/01/2020).

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o

resultado após análise de recursos da etapa de Análise da Documentação

Comprobatória da Experiência e Qualificação Profissional, para contratação em

caráter temporário com formação de cadastro de reserva, para o cargo de Assistente

Social Socioeducativo – Região Sul. Não houve recursos deferidos, mantendo,

portanto, o resultado inalterado.

CLASSIFICAÇÃO APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
DATA DE NASCIMENTO

182 Patricia Levina dos Santos 1219633 01/01/1972

226 Andreia Maria Martins Permanhane 1221901 11/01/1974

227 Mariza da Silva Simão Nascimento 1222376 12/01/1975

229 Cristina Grilo Santana 1219196 20/11/1977

232 Sonia Barcelos Bandeira 1219323 25/12/1981

RECURSO INDEFERIDO

Nº DE INSCRIÇÃO

1222393

Vitória/ES, 14 de fevereiro de 2020.

Rafaela Silva Lima Fuentes
Respondendo pela Presidência da Comissão do Processo Seletivo – Edital

001/2019